


Nipti : K325080475
Berat

‘Nioftim Nr 1

Per :Qendra Kombetore ¢ Regjistrimit
Tirane

Per Dijen -

Drejtorise Rajonale te Tatimeve
Berat

Objekai - Nijoftim per kreditore: e shogerise Farma Sk P K.

Shageria Farma-Betat SHPK me administraiare  Frmelinds Mulits me adrese i
Beral me nipt K13001020N, ki vendosur Iikujdimin ¢ s s dhe ka aplikuar per
prane OKR Beri.

Selise ne
Fkujdimic

Me cilesine ¢ likujdatori foj te githe kreditoret dhe debiaret e shogerise “Tarma” Shpk.
pertc depozituar pretendime ¢ tyxe ne ldhic me kete shogeri
Pretendimet dube f¢ depazitohen ne adresen e meposhteme

1o taleminderit per mirckuptimin

Likujdatori
Steme Ruci
Tsh Poligoni 1 Qitjes
Bera
Per subjekiin Administratore
‘Ermelinda Mulita




